
#144596# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской 
номер 

счётчика 

16041750 
Количество 

тепловой 

энергии, 

система 1 

Показания 

прибора, 

ГДж , 

20.08.2025 

3,218 . 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.07.2025 по 20.08.2025 

Областная клиническая больница Калининградской области, ГБУЗ 
Иванникова 7, Калининград 

Предыдущие 

показания, 

ГДж 

23.07.2025 

0,153 

1.; 

Разность 

показаний, 

ГДж 

3.065 

Разность 

показаний, 

Гкал 

0.732 



#144595# 0-r:ч~ за период с 23.07.2025 по 29:Q~-~02_ . 
. 1 ' ' . · , 

Номер абонента 
" 

Порядковый номер 8085 
Тип теплосчётчика ТВ7 (ASCII) 
Заводской номер 16041750 
Номер системы 1 
Отчёт сформирован 27;08.2025 
Ведомость регистрации па Jаметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl, dV2, dV3, i dMl, dМ2, dM3, 
ос ГДж Гкал м3 м3 м3 i т 

24.07.2025 - 0,147 о 12,325 о о 12,098 
25.07.2025 - 0,122 о 10,5 о о 10,306 
26.07.2025 - 0,048 о 11,262 о · О 111 ,059 
27.07.2025 - 0,083 о 10,91 о "о 10,711 
28.07.2025 - 0,141 о 13,583 о о 13,333 
29.07.2025 - 0,192 о 13,858 о · о 13,599 
30.07.2025 - 0,132 о 12,09 о . о . 11,866 
31 .07.2025 - 0,173 о 10,917 о о 10,713 
01 .08.2025 - 0,198 о 11 ,67 о о 11 ,452 
02.08.2025 - 0,251 о 11 ,792 о о 11 ,573 
03 .08.2025 - 0,047 о 11,91 о о 11,693 
04.08.2025 - 0,131 о 11,96 о о · 11,737 
05.08 .2025 - 0,214 о 12,467 о о 12,234 
06.08.2025 - 0,103 о 15,427 о о 15,14 
07.08.2025 - 0,336 о 14,267 о о 13,996 
08.08.2025 - 0,239 о 12,547 о о 12,311 
09.08.2025 - 0,073 о 10,752 о о 10,555 
10.08.2025 - 0,109 о 13,528 о о 113,278 
11 .08.2025 - 0,127 о 13,488 о о 13,236 
12.08.2025 - 0,196 о 12,877 о о 12,638 
13.08.2025 - 0,003 о 26,195 о о 25,846 
14.08 .2025 - о о 2,158 о о 2,146 
15.08.2025 - о о 1,178 о о 1,175 
16.08 .2025 - о о 1,758 о о 1,753 
17.08.2025 - о о 2,273 о о 2,268 
18.08.2025 - о о 1,627 о о 1,625 
19.08.2025 - о о 1,107 о о 1,106 
20.08.2025 - 0,00 1 о 1,155 о о 1,153 
Итого : - 3,066 о 285,581 о о 280,6 

Общее время работы системы · 
Период нормальной работы системы 

п оказания интеграто DOB: 

Дата 
Q, Vl, V2, 
ГДж м3 м3 

23 .07.2025 0,153 16,358 о 

20.08.2025 3,218 301,94 о 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V3, 
Мl,т 

м3 

о 16,057 
о 296,656 

М2, М3 , ТNar, 

т г ч 

. - О ' . о 32 
о о 704 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

Ttn, 
ч 

434 
434 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 
24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 
24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

672 о 

672 час. 
672 час. 

. 

tl , 
ос 

63,5 
63,6 . 
62,9 
63 

63,3 
63,9 
63 ,7 
64 

63,9 
63,8 
63,2 
63,9 
64 
64 

64,5 
64,2 
63,4 
63,6 
63 ,9 
63 ,8 
53 ,3 
34,8 
25,2 
25,3 
23,6 
22,1 
21,5 
21 ,2 
53,61 

' . . . 

,· 

t2, pl , р2, 
ос МПа ~Па 

60,7 0,42 Р,37 
60,8 0,42 Р,37 
61 ,8 0,42 Ь,37 
61 ,2 0,42 0,37 
60,8 0,41 0,37 
60,5 0,4,1 0,37 
61 0.43 0,37 

60,2 0,4"4 0,37 
59,8 0,44 0,37 
58,7 0,44 0,37 
62,2 0,44 0,37 
61,3 0,43 0,37 
59,9 Q,43 0,37 
62,3 0,44 0,37 
58,7 0,44 Ь,37 
59,5- 0,44 Р,37 

61,7 0,44 '0,37 
6 1,6 0,44 Р,37 
6 1,6 0,44 Ь,37 
60,1 0,42 Р,37 
53,7 0,16 р,15 
37,5 0,01 1 0 
28,9 0,02 Ь ,01 
25,7 (j 1 0 
24 о о 

22,6 о о 

21,7 о 1 0 
21 ,2 о 1 0 
51,77 0,31 р,27 




