

#144596#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 23.07.2025 по 20.08.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Областная клиническая больница Калининградской области, ГБУЗ
Иванникова 7, Калининград

Заводской номер счётчика 16041750	Показания прибора, ГДж 20.08.2025	Предыдущие показания, ГДж 23.07.2025	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	3,218	0,153	3.065	0.732

Подпись исполнителя



Теплосчетчики
МП «Калининградтеплосеть»
ОТЧЕТ ПРИНЯЛ
22 08 2025

#144595#

Отчёт за период с 23.07.2025 по 20.08.2025.

Номер абонента

Порядковый номер

8085

Тип теплосчёта

TB7 (ASCII)

Заводской номер

16041750

Номер системы

1

Отчёт сформирован

27.08.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, ГДж	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2, т	dM3, т	dTNar, ч	dTtn, ч	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
24.07.2025	-	0,147	0	12,325	0	0	12,098	0	0	24	0	63,5	60,7	0,42	0,37
25.07.2025	-	0,122	0	10,5	0	0	10,306	0	0	24	0	63,6	60,8	0,42	0,37
26.07.2025	-	0,048	0	11,262	0	0	11,059	0	0	24	0	62,9	61,8	0,42	0,37
27.07.2025	-	0,083	0	10,91	0	0	10,711	0	0	24	0	63	61,2	0,42	0,37
28.07.2025	-	0,141	0	13,583	0	0	13,333	0	0	24	0	63,3	60,8	0,41	0,37
29.07.2025	-	0,192	0	13,858	0	0	13,599	0	0	24	0	63,9	60,5	0,41	0,37
30.07.2025	-	0,132	0	12,09	0	0	11,866	0	0	24	0	63,7	61	0,43	0,37
31.07.2025	-	0,173	0	10,917	0	0	10,713	0	0	24	0	64	60,2	0,44	0,37
01.08.2025	-	0,198	0	11,67	0	0	11,452	0	0	24	0	63,9	59,8	0,44	0,37
02.08.2025	-	0,251	0	11,792	0	0	11,573	0	0	24	0	63,8	58,7	0,44	0,37
03.08.2025	-	0,047	0	11,91	0	0	11,693	0	0	24	0	63,2	62,2	0,44	0,37
04.08.2025	-	0,131	0	11,96	0	0	11,737	0	0	24	0	63,9	61,3	0,43	0,37
05.08.2025	-	0,214	0	12,467	0	0	12,234	0	0	24	0	64	59,9	0,43	0,37
06.08.2025	-	0,103	0	15,427	0	0	15,14	0	0	24	0	64	62,3	0,44	0,37
07.08.2025	-	0,336	0	14,267	0	0	13,996	0	0	24	0	64,5	58,7	0,44	0,37
08.08.2025	-	0,239	0	12,547	0	0	12,311	0	0	24	0	64,2	59,5	0,44	0,37
09.08.2025	-	0,073	0	10,752	0	0	10,555	0	0	24	0	63,4	61,7	0,44	0,37
10.08.2025	-	0,109	0	13,528	0	0	13,278	0	0	24	0	63,6	61,6	0,44	0,37
11.08.2025	-	0,127	0	13,488	0	0	13,236	0	0	24	0	63,9	61,6	0,44	0,37
12.08.2025	-	0,196	0	12,877	0	0	12,638	0	0	24	0	63,8	60,1	0,42	0,37
13.08.2025	-	0,003	0	26,195	0	0	25,846	0	0	24	0	53,3	53,7	0,16	0,15
14.08.2025	-	0	0	2,158	0	0	2,146	0	0	24	0	34,8	37,5	0,01	0
15.08.2025	-	0	0	1,178	0	0	1,175	0	0	24	0	25,2	28,9	0,02	0,01
16.08.2025	-	0	0	1,758	0	0	1,753	0	0	24	0	25,3	25,7	0	0
17.08.2025	-	0	0	2,273	0	0	2,268	0	0	24	0	23,6	24	0	0
18.08.2025	-	0	0	1,627	0	0	1,625	0	0	24	0	22,1	22,6	0	0
19.08.2025	-	0	0	1,107	0	0	1,106	0	0	24	0	21,5	21,7	0	0
20.08.2025	-	0,001	0	1,155	0	0	1,153	0	0	24	0	21,2	21,2	0	0
Итого:	-	3,066	0	285,581	0	0	280,6	0	0	672	0	53,61	51,77	0,31	0,27

Общее время работы системы

672 час.

Период нормальной работы системы

672 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TNar, ч	Ttn, ч
23.07.2025	0,153	16,358	0	0	16,057	0	0	32	434
20.08.2025	3,218	301,94	0	0	296,656	0	0	704	434

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения
